Mevlâna’nın Cenaze Namazını Kıldıran Kadı” Konya Araştırmaları, Tarih,
Kültür, Forklor, 27 Kasım 2012. Bkz. İhsan Fazlıoğlu, “Akıl kayıp, Vicdan Metruk, Gönül Mah-
zun”, Anlayış Dergisi, sayı, 11, Nisan 2004., Mustafa Çağrıcı, “Siraceddin el-Urmevi”, DİA, C. 37.,
s. 262-263. M. Cüneyt Kaya, Bir “Filozof” Olarak Sirâceddin el-Urmevî (ö. 682/1283): Letâifü’l-
hikme Bağlamında Bir Tahlil Denemesi, Divan Disiplinlerarası Çalışmalar Dergisi, 12/2, s. 11-12.
Louise Marlow, A Thirteenth-Century Scholar in the Eastern Mediterranean Sirâj al-Din Urmavi,
Jurist, Logician, Diplomat, Al-Masaq, Vol. 22, No.3, December 2010, s. 280 vd.